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Rys. nr 1. CALATRAVA CAPITAL  Wykres tygodniowy świecowy 

  

 

Byki wystartowały i wiele zależy od najbliższych 

sesji, które pokażą, czy wczorajszy impuls 

wzrostowy jest początkiem nowej aprecjacyjnej 

fali za zasięgiem w okolice 1PLN czy też został 

zrobiony w celu dokonania zrzutu akcji w strefie  

tegorocznych maksimów. Kreski są bycze, 

wskaźniki impetu zachęcają do dalszych wzrostów 

a marazm na GPW powoduje, że inwestorzy 

szukają „rozrywki” w małych lecz płynnych 

spółkach. Konkluzja zatem jest taka, że strona 

popytowa zaczęła atakować i zechce wybić kurs 

na nowe lokalne ekstrema – oczywiście przy 

utrzymaniu nienaruszonego poziomu stop z 

poprzedniego WD. A jeśli ktoś woli skasować 

kilkunastoprocentowe zyski osiągnięte na słabym 

rynku w ostatnich kilku dniach też przecież może – 

ale któż nie chce złapać byka za rogi i pojechać z 

nim daleko na północ? 

 

Piotr Neidek 
Rys. nr 2. CALATRAVA CAPITAL  Wykres  miesięczny  świecowy.  
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Wspólnej 47/49, jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach 

informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 

instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów 

finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze 

źródeł, które Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności 

tych informacji. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe  powstałe w 

wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny 

autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez 

Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A.. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w 

przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. 

udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody Domu Inwestycyjnego BRE Banku S.A. 

 


